
 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РАССКАЗОВО 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

  
13.04.2022                     г. Рассказово                  № 495 

 
 
О признании утратившим силу постановления администрации города Рассказово 
от 15.01.2018 № 22 «Об утверждении регламента, состава антитеррористической 
комиссии в г. Рассказово и состава аппарата антитеррористической комиссии в г. 
Рассказово» 
 
  
 В целях приведения нормативных правовых актов города в соответствие с 
действующим законодательством администрация города постановляет:   
 1. Признать утратившим силу постановление администрации города 
Рассказово от 15.01.2018 № 22 «Об утверждении регламента, состава 
антитеррористической комиссии в г. Рассказово и состава аппарата 
антитеррористической комиссии в г. Рассказово». 
 2. Настоящее постановление опубликовать на сайте сетевого издания «РИА 
«ТОП68» (www.top68.ru) в информационно-телекоммуникационной сети 
Интернет.  
 
 
Первый заместитель главы 
администрации города                                                                              В.С. Соколова 
 

 

http://www.top68.ru/

